Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 94
	ПРИКАЗ

19.12.2023

      № 57-о
Об организации работы «телефона доверия» по вопросам

противодействия коррупции в МАДОУ детский сад

комбинированного вида № 94
Во исполнение подпункта 7.1. пункта 7 раздела 1 Протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области от 5 октября 2023 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить в Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 94 «телефон доверия» по вопросам противодействия коррупции с номером +7(343)323-46-43

2. Утвердить Положение о «телефоне доверия» по вопросам противодействия

Коррупции государственного Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 94 (прилагается).

3. Назначить ответственным лицом за организацию работы по рассмотрению

Обращений по вопросам противодействия коррупции, поступающих по «телефону доверия» на Сарапулову Н.В. – заместитель заведующего
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ детский сад

комбинированного вида № 94                                                           М.Ю.Матненко
С приказом ознакомлена:
 _________  Н.В. Сарапулова